名古屋国際特許業務法人

参加申込書

貴社名 ご所属

ご参加者名ご連絡先

ご参加予定人数 名

【　　】 セミナーのみに参加を希望します。
【　　】 セミナー及び交流懇親会に参加を希望します。

2012年6月6日（水）
米国特許セミナー申込書

下記何れかに〇印をご記入下さい。

〒460-0003 名古屋市中区錦1-20-19 名神ビル2F
TEL(052)203-1001 FAX(052)231-0515

〒107-0052 東京都港区赤坂2-2-21 永田町法曹ビル7F
TEL(03)3568-3023 FAX(03)3568-3024

【本　　部】

【東京支店】
事務局： 小幡　恵理（オバタ エリ）
TEL : 052-203-1001 / E-mail : info@patent.gr.jp

米国セミナーのご案内

米国特許事情
改正法及び判例を踏まえた最新の動向
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程にて、米国の法律事務所 Amster Rothstein & Ebenstein LLP

(http://www.arelaw.com/)と共同で米国特許に関するセミナーを開催致しますので、

是非ご参加賜りたくご案内申し上げます。

セミナーへのご参加を希望される場合には、参加申込書にご記入の上、同参加申込書をFAX又は

E-mailにて、5／29（火）迄に当方までお送り頂きますようお願い致します。

ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

お取引先様 各位

お申込み・お問い合わせ

FAX : 052-231-0515

軽食とお飲み物をご用意いたします。講師の方 ・々参加者の皆様方、当法人スタッフとの交流・ご歓談の場として、
お気軽にご参加ください。

13:30-13:45
13:45 -17:30

17:45-19:45頃

ご挨拶・講師紹介

交流懇親会

講演及び質疑応答

場　所

日　時

参加費

講演テーマ

講　　師

当日の予定

2012.6.6 水 13:30 - 17:30
愛知県産業労働センター ウインクあいち (名古屋駅から徒歩３分  URL http://www.winc-aichi.jp/)
13階 1302号会議室

（13：15より受付開始）

※セミナー終了後に交流懇親会を予定しております。

セミナー・交流懇親会ともに無料

※講演は英語で行いますが、当法人スタッフ及び当法人パートナー弁理士・石原による通訳・解説を行います。

※講演中に適宜休憩等を行う予定です。

Abraham Kasdan氏（Amster Rothstein & Ebenstein LLPパートナー・米国特許弁護士）

Joseph M. Casino氏（Amster Rothstein & Ebenstein LLPパートナー・米国特許弁護士）

Paul R. Steffes氏（当法人米国特許弁護士）

石原　啓策氏（当法人パートナー・弁理士）

１）米国特許改正法下の先願主義における米国特許出願の権利化戦略 （講演担当：名古屋国際特許業務法人）

２）米国特許付与後のレビュー制度（Post Issuance Procedures）（講演担当：Amster Rothstein & Ebenstein LLP）

３）競合他社の保有する米国特許の有効性を問う先行技術の評価手順（講演担当：名古屋国際特許業務法人）

４）特許の保護対象に関する米国最高裁の最新判例に基づく出願・訴訟戦略（講演担当：Amster Rothstein & Ebenstein LLP）

TEL：                      FAX：

参加費

無料

敬具